“Subministrament i assistència al muntatge i a la posta 

en marxa de 2 bufadors d’aire per a l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació 

de seixanta un mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims   (61.681,60 €) IVA 

exclòs, més dotze mil nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€)  

que corresponen a un 21% d’IVA que suposa un import total de setanta quatre mil sis-

cents trenta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims (74.634,74 €) IVA inclòs, i  un  valor  

estimat  de  seixanta un mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims   (61.681,60

[...]

EXPLOTACIONES S.L. va presentar la documentació requerida corresponent amb la 

clàusula 21 del plec de clàusules administratives particulars i van constituir, a favor de 

Depuradores d’Osona, S.L. l’assegurança en concepte de garantia definitiva, per un import 

de dos mil nou-cents setanta nou euros amb cinquanta cèntims (2.979,50 €). S'adjunta 

una còpia de l’assegurança de COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE SEGUROS DE CRÉDITO A 

LA EXPORTACIÓN, S.A. número 1009258 per part del licitador de data 28 de novembre 

de 2025, que s’adjunta com a Annex III. 

Cinquè.- Que per Resolució de Gerència de Depuradores d’Osona, S.L.

[...]

documents de caràcter contractual els quals accepta plenament. D’això en deixa constància 

en aquest acte signant electrònicament aquest document. 

Segona.- El preu del contracte és de cinquanta nou mil cinc-cents noranta  euros amb 

cinquanta nou cèntims (59.590,59€) sense IVA més dotze mil cinc-cents catorze euros amb 

dos cèntims (12.514,02€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de setanta dos mil 

cent quatre euros amb seixanta un cèntims  (72.104,61€) IVA inclòs, d’acord amb l’oferta 

econòmica presentada per l’adjudicatària i que consta en l’ expedient.  

Tercera.- El preu indicat en la clàusula segona del present document no és susceptible de

[...]

la tècnica la Sra. Itziar Hernández on exposa la necessitat de contractar el subministrament i 
servei denominat “ Subministrament i assistència al muntatge i a la posta en marxa de 2 
bufadors d’aire per a l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació de seixanta-un 
mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% 
d’IVA que suposa un import total de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb 
setanta-quatre cèntims (74.634,74 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, i en 
el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el

[...]

RESOLC:

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament i servei denominat “ 
Subministrament i assistència al muntatge i a la posta en marxa de 2 bufadors d’aire per a 
l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació de seixanta-un mil sis-cents vuitanta-
un euros amb seixanta cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil nou-cents cinquanta-

tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% d’IVA que suposa un 
import total de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims 
(74.634,74 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat

2n.- Aprovar l’informe de necessitats, el plec de clàusules administratives particulars i el plec

[...]

servei denominat “ Subministrament i assistència al muntatge i a la posta en marxa de 2 
bufadors d’aire per a l’EDAR de Taradell” amb un pressupost base de licitació de seixanta-un 
mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil 
nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% 
d’IVA que suposa un import total de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb 
setanta-quatre cèntims (74.634,74 €) IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat, i en 
el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el